

Årsredovisning

för

Huttra Consulting Aktiebolag

559176-4674

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus de Bésche, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för Huttra Consulting Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder utbildningar och konsulttjänster inom friluftsliv och överlevnad samt försäljning av friluftskläder och utrustning. Bolaget bedriver även försäljning av konsulttjänster inom marknadsanalys.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på överlevnads- och friluftslivsutbildningar tog ordentlig fart under året. Omsättningen på denna del av företagets verksamhet ökade rejält mot tidigare år. För att kunna möta efterfrågan har företaget investerat i utrustning och vidareutbildningar inom klättersäkerhet och ledarskap. Flera nya samarbeten har inletts under året.

Efterfrågan på företagets konsulttjänster inom marknadsanalys har även det ökat. Under hösten inleddes ett nytt samarbete med ett företag inom marknadsstrategi, som förhoppningsvis kommer leda till framtida intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 917	1 585	1 076	854
Resultat efter finansiella poster	264	304	96	80
Soliditet (%)	66	69	68	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 308	179 740	265 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		179 740	-179 740	0
Årets resultat			158 216	158 216
Belopp vid årets utgång	50 000	35 048	158 216	243 264

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 048
årets vinst	158 216
	193 264
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	160 000
i ny räkning överföres	33 264
	193 264

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 917 249	1 585 101
Övriga rörelseintäkter		0	10
Summa rörelseintäkter		1 917 249	1 585 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-563 207	-348 331
Övriga externa kostnader		-243 239	-165 500
Personalkostnader	2	-847 194	-767 348
Summa rörelsekostnader		-1 653 640	-1 281 179
Rörelseresultat		263 609	303 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	15
Summa finansiella poster		248	15
Resultat efter finansiella poster		263 857	303 947
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-75 000
Resultat före skatt		203 857	228 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 641	-49 207
Årets resultat		158 216	179 740

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 360

5 360

Summa varulager

5 360

5 360

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

116 094

113 344

Övriga fordringar

11 765

4 931

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 735

31 066

Summa kortfristiga fordringar

135 594

149 341

Kassa och bank

Kassa och bank

497 015

422 380

Summa kassa och bank

497 015

422 380

Summa omsättningstillgångar

637 969

577 081

SUMMA TILLGÅNGAR

637 969

577 081

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

35 048

35 308

Årets resultat

158 216

179 740

Summa fritt eget kapital

193 264

215 048

Summa eget kapital

243 264

265 048

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

226 100

166 100

Summa obeskattade reserver

226 100

166 100

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

27 965

Övriga skulder

139 843

117 968

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 762

0

Summa kortfristiga skulder

168 605

145 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

637 969

577 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Täby 2024-04-12

Magnus de Bésche
Magnus de Bésche
Verkställande direktör